2026 年 2 月

お客様各位

FSX 株式会社

リビィペーパータオル 仕様、デザイン変更のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております「リビィ ペーパータオル」でございますが、メ

ーカーより仕様、デザイン変更の案内が届きましたので、下記の通りご案内させていただ

きます。

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りまして、引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願

い申し上げます。

敬具

 記

1.対象商品  リビィ ペーパータオル レギュラー 200 枚×5 個

       リビィ ペーパータオル ミニ 200 枚×5 個

2.変更内容  1 枚のサイズが下記の通り変更となります

レギュラー 現行 215×220mm ⇒ 変更後 205×220mm

       ミニ    現行 170×220mm ⇒ 変更後 160×220mm

3.変更時期  在庫がなくなり次第変更(レギュラー 4 月末頃、ミニ 3 月初旬頃)

        ※在庫状況により前後いたしますのでご了承ください

以上